
 
 

UCHWAŁA NR V/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 z późn. zm.), art. 6 i 7  ustawy 
z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964), Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 316 301,00 zł i plan wydatków o kwotę 20 309 913,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 762 161,00 zł i plan wydatków o kwotę 10 755 773,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przesunięcia planu dochodów i wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 739 432 279,01 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 651 088 194,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 88 344 085,00 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 930 465 414,05 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 625 593 204,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie 304 872 210,00 zł. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok nr CVI/1023/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 
2023 roku, dokonuje się następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6568



1. § 6. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się wydatki zgodnie z Załącznikiem Nr 5, na realizację zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych z: 

1) Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 32 000 000,00 zł, 

2) Funduszu Dopłat w kwocie 20 000 000,00 zł, 

3) Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 618 474,00 zł, 

4) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 15 581 308,00 zł.”. 

2. W Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" dokonuje się zmian wskazanych 
w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 1 „Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 2 „Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 „Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne finansowane z wybranych źródeł zewnętrznych" otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Mateusz Tyczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6568



 

Załącznik Nr 1 
 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 316 301,00 zł 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  49 000,00 zł 
 

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  39 000,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  29 000,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  10 000,00 zł  /MZDIK/ 
 

Rozdział 60019 - Płatne parkowanie w kwocie  10 000,00 zł 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  10 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  211 300,00 zł 
 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  211 300,00 zł 
Paragraf 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
w kwocie  120 000,00 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  15 000,00 zł  /UM/WNP/ 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności w kwocie  60 000,00 zł  /UM/WNG/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  16 300,00 zł  
/UM/GKL/ 
 
 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  51 500,00 zł 
 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  6 000,00 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  6 000,00 zł  /UM/BPr/ 
 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  45 500,00 zł 
Paragraf 0630 - Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w kwocie  30 000,00 zł  /UM/BPr/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   500,00 zł  /UM/BPr/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  15 000,00 zł  /UM/KU/ 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6568



Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 

9 486 092,00 zł 
 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  57 100,00 zł 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
w kwocie  57 100,00 zł  /UM/WP/ 
 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  174 942,00 zł 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
w kwocie  174 942,00 zł  /WBI/ 
 

Rozdział 75624 - Dywidendy w kwocie 9 254 050,00 zł 
Paragraf 0740 - Wpływy z dywidend w kwocie 9 254 050,00 zł  /UM/BNW/ 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  52 347,00 zł 
 

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  32 000,00 zł 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  32 000,00 zł  
/UM/WE/ 
 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  20 347,00 zł 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  20 347,00 zł  /WBI/ 
 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 002,00 zł 
 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  15 000,00 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  15 000,00 zł  /MOPS/ 
 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   2,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   2,00 zł  /MOPS/ 
 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   550,00 zł 
 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   550,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   105,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   445,00 zł  /MOPS/ 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6568



Dział 855 - Rodzina w kwocie  76 310,00 zł 
 

Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  71 960,00 zł 
 

Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień w kwocie  9 980,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  61 980,00 zł  /MOPS/ 
 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność w kwocie  4 350,00 zł 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   150,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  4 200,00 zł  /MOPS/ 
 
 
 

Zadania zlecone ustawowo gminie 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  92 200,00 zł 
 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  92 200,00 zł 
Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie  92 200,00 zł  /WBI/ 
 
 

Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  386 000,00 zł 
 

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  386 000,00 zł 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
w kwocie  63 000,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  323 000,00 zł /MZDIK/ 
 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  15 000,00 zł 
 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  15 000,00 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  15 000,00 zł  /UM/WNP/ 
 
 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w kwocie  43 000,00 zł 
 

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw 
w kwocie  43 000,00 zł 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  42 000,00 zł  /MZDIK/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000,00 zł  /MZDIK/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6568



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 000,00 zł 
 

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  14 500,00 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  14 500,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  7 500,00 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  7 500,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  4 000,00 zł 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
w kwocie  4 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  744 000,00 zł 
 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  733 000,00 zł 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  100 000,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  633 000,00 zł 
 w kwocie  550 000,00 zł  /DSS/ 
w kwocie  83 000,00 zł  /DWW/ 
 

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  11 000,00 zł 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  11 000,00 zł  /DWW/ 
 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  68 000,00 zł 
 

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  68 000,00 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  68 000,00 zł  /MOPS/ 
 
 
 
 
 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 309 913,00 zł 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  40 000,00 zł 
 

Rozdział 71003 - Biura Planowania przestrzennego w kwocie  40 000,00 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000,00 zł  /MPU/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6568



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  276 711,00 zł 
 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  70 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,00 zł  /UM/WT/ 
 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  206 711,00 zł 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  36 500,00 zł  
/UM/BPr/ 
Paragraf 8550 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  170 211,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie  100 000,00 zł 
 

Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 
w kwocie  100 000,00 zł 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie  100 000,00 zł  /UM/WBO/ 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 885 000,00 zł 
 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  80 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  80 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  10 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne w kwocie  385 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  385 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 1 110 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 110 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 1 300 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 300 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   2,00 zł 
 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   2,00 zł 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   2,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6568



Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   550,00 zł 
 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie   550,00 zł 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   445,00 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   105,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  81 300,00 zł 
 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  81 300,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  81 300,00 zł  /UM/WE/ 
 
 

Dział 855 - Rodzina w kwocie  896 310,00 zł 
 

Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w kwocie  71 960,00 zł 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  61 980,00 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  9 980,00 zł  
/UM/ZS/ 
 

Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  20 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,00 zł  /SD/ 
Zadanie - "Pierwsze wyposażenie Domu dla dzieci w ramach działalności placówki 
opiekuńczo-wychowawczej przy ul. Różanej 23A" w kwocie  20 000,00 zł  /SD/ 
 

Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w kwocie  800 000,00 zł 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  800 000,00 zł  /MZŻ/ 
 

Rozdział 85595 - Pozostała działalność w kwocie  4 350,00 zł 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  4 200,00 zł  /UM/ZS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   150,00 zł  /UM/ZS/ 
 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 000 000,00 zł 
 

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 3 000 000,00 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie 3 000 000,00 zł  /MZDIK/ 
 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 5 050 000,00 zł 
 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 1 050 000,00 zł 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6568



organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 1 050 000,00 zł  
/UM/BSp/ 
 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 4 000 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 4 000 000,00 zł  /UM/BSp/ 
 
 

Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  92 200,00 zł 
 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  92 200,00 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  90 000,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 100,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   100,00 zł  /MOPS/ 
 
 

Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3 196 400,00 zł 
 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  526 700,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  526 700,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80115 - Technika w kwocie  185 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  185 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  677 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  677 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  247 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  247 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  565 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  565 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  44 000,00 zł 
 

Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  44 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6568



zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie  951 700,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  951 700,00 zł  /UM/WE/ 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  644 000,00 zł 
 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  644 000,00 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  644 000,00 zł 
 w kwocie  35 000,00 zł  /DPS/ 
 w kwocie  200 000,00 zł  /DSS/ 
 w kwocie  409 000,00 zł  /DWW/ 
  
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  337 300,00 zł 
 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  167 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  167 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  130 000,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  130 000,00 zł  /UM/WE/ 
 

Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  40 300,00 zł 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  40 300,00 zł  /UM/WE/ 
 
 

Dział 855 - Rodzina w kwocie 3 660 140,00 zł 
 

Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie 3 660 140,00 zł 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 2 437 870,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  179 694,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
w kwocie  10 328,00 zł  /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 032 248,00 zł  /MOPS/ 
 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  50 000,00 zł 
 

Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  50 000,00 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  50 000,00 zł  /UM/K/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6568



 

Załącznik Nr 2 
 

 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 762 161,00 zł 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1 722 000,00 zł 
 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie 1 722 000,00 zł 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  68 880,00 zł  /UM/K/ 
Paragraf 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie 1 653 120,00 zł  /WBI/ 
 
 

Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 161,00 zł 
 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  40 161,00 zł 
Paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w kwocie  40 161,00 zł  /UM/In/ 
 
 
 
 
 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 755 773,00 zł 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 380 000,00 zł 
 

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 3 380 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 3 380 000,00 zł  /UM/OŚR/ 
 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1 722 000,00 zł 
 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie 1 722 000,00 zł 
Paragraf 6570 - Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1 722 000,00 zł  /UM/K/ 
Zadanie - "Prace remontowo-konserwatorskie Zespołu Bernardyńskiego w Radomiu - 
Pomnika Historii" w kwocie 1 722 000,00 zł  /UM/K/ 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6568



Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 161,00 zł 
 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  40 161,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 161,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa budynku X LO przy ul. B. Prażmowskiego o salę do gimnastyki 
korekcyjnej dla osób z niepełnosprawnością ruchową" w kwocie  40 161,00 zł  /UM/In/ 
 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 5 613 612,00 zł 
 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 5 613 612,00 zł 
Paragraf 4160 - Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 5 613 612,00 zł  /UM/ZS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6568



Załącznik Nr 3 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 

 

 
Przesunięcia między zadaniami 

 

 

Z  

 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,00 zł 

 

Zadania własne gminy 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  100 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000,00 zł  /UM/WE/ 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 000,00 zł 

 

Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  50 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa budynku X LO przy ul. B. Prażmowskiego o salę do gimnastyki 
korekcyjnej dla osób z niepełnosprawnością ruchową" w kwocie  50 000,00 zł  /UM/In/ 
 

 

 
Do  

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  100 000,00 zł 

 

Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  100 000,00 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000,00 zł  /EDU/ 
 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  50 000,00 zł 
 

Zadania własne gminy 

 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w kwocie  50 000,00 zł 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  50 000,00 zł  /UM/K/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6568



 

Załącznik Nr 4 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 

Przesunięcia między zadaniami 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  150 000,00 zł 
 

Z  
 

Zadania własne powiatu 
 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  150 000,00 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  150 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa budynku X LO przy ul. B. Prażmowskiego o salę do gimnastyki 
korekcyjnej dla osób z niepełnosprawnością ruchową" w kwocie  150 000,00 zł  /UM/In/ 
 

Do  
 

Zadania własne gminy 
 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  150 000,00 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  150 000,00 zł /UM/In/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6568



 

Załącznik Nr 5 
 
 

Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  82 000,00 zł 
 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  82 000,00 zł 

 

Z  
 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w kwocie  82 000,00 zł  /WBI/ 

 

Do  
 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat w kwocie  82 000,00 zł  /WBI/ 
 
 
 
 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  27 000,00 zł 
 
 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  27 000,00 zł 

 

Z  
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  27 000,00 zł  
/UM/WFU/ 
Zadanie - "Zagospodarowanie terenu Parku Kulturowego Stary Radom - opracowanie studium 
wykonalności" w kwocie  27 000,00 zł  /UM/WFU/ 

 

Do  
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  27 000,00 zł  /UM/WFU/ 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6568



Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  39 360,00 zł 
 
 

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  39 360,00 zł 

 

Z  
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  39 360,00 zł  /UM/Gd/ 

 

Do  
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  39 360,00 zł  /UM/Gd/ 
Zadanie - "Rozbudowa systemu do prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego o interfejs do automatycznej ekstrakcji informacji z aktów notarialnych" 
w kwocie - 39 360,00 zł  /UM/Gd/ 
 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  75 000,00 zł 
 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  75 000,00 zł 

 
Z  
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  75 000,00 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Rozbudowa budynku X LO przy ul. B. Prażmowskiego o salę do gimnastyki 
korekcyjnej dla osób z niepełnosprawnością ruchową" w kwocie  75 000,00 zł  /UM/In/ 

 

Do  
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  75 000,00 zł  /EDU/ 
 
 
 
 
 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  82 000,00 zł 
 
 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  82 000,00 zł 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6568



Z  
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,00 zł  /ZUK/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  34 700,00 zł  /UM/GKL/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie  17 300,00 zł  /UM/WNP/ 
 

Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  82 000,00 zł 
Zadanie - "Zakup urządzenia koszącego" w kwocie - 82 000,00 zł  /ZUK/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6568



 

Załącznik Nr 6 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 

Zadania własne gminy 
 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  15 500,00 zł 
 

Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej w kwocie  15 500,00 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  15 500,00 zł 
Z  
"Zakup śmieciarki o DMC do 14 ton" w kwocie  15 500,00 zł  /ZUK/ 

Do  
"Zakup urządzenia do mycia i podlewania" w kwocie - 15 500,00 zł  /ZUK/ 
 
 

Zadania własne powiatu 
 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1 500 000,00 zł 
 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 1 500 000,00 zł 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 1 500 000,00 zł 
Z  
"Przebudowa i modernizacja oddziałów i zakładów szpitalnych Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem" w kwocie 1 500 000,00 zł  /UM/ZS/ 
Do  
"Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z adaptacją pomieszczeń dla potrzeb 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego wraz z wyposażeniem " w kwocie -1 500 000,00 zł  
/UM/ZS/ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6568



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W70005 6060 ZUK PZ ZI 65 - - Zakup urządzenia koszącego  82 000,00

W71012 6060 UM PW DU 28 - Gd

Rozbudowa systemu do prowadzenia 
państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego o interfejs do automatycznej 
ekstrakcji informacji z aktów notarialnych

 39 360,00

W90017 6060 ZUK GW ZI 64 - - Zakup urządzenia do mycia i podlewania  15 500,00

W85510 6050 SD GW PS 217 - -
Pierwsze wyposażenie Domu dla dzieci w 
ramach działalności placówki opiekuńczo-
wychowawczej przy ul. Różanej 23A

 20 000,00

Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60015 6050 MZDIK PW DR 281 - -

Budowa ścieżek rowerowych na ul. 
Energetyków, ul. Limanowskiego, ul. 
Okulickiego, ul. Szarych Szeregów, ul. 
Piastowskiej

1 450 000,00

W60016 6050 MZDIK GW DR 205 - - Radomski Program Drogowy 3 500 000,00

W75023 6060 MZDIK GW AD 106 - - Zakup zestawów komputerowych i laptopów  120 000,00

W75023 6060 MZDIK GW AD 108 - -
Wymiana urządzenia do obsługi poczty email 
na wyższy model wraz z wsparciem i pakietem 
aktualizacji na okres 3 lat

 125 000,00

W80120 6050 UM PW OŚ 464 077 In

Rozbudowa budynku X LO przy ul. B. 
Prażmowskiego o salę do gimnastyki 
korekcyjnej dla osób z niepełnosprawnością 
ruchową

826 146,00

W80195 6050 EDU PPR OŚ 469 075 -

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
Branżowego Centrum Umiejętności dla branży 
budowlanej w dziedzinie prace 
wykończeniowe (BCU-PW)

1 490 164,00

W80195 6059 EDU PPR OŚ 469 075 -

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
Branżowego Centrum Umiejętności dla branży 
budowlanej w dziedzinie prace 
wykończeniowe (BCU-PW)

6 626 925,00

W85111 6220 UM PW ZD 101 p - ZS
Przebudowa i modernizacja oddziałów i 
zakładów szpitalnych Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego wraz z wyposażeniem

4 500 000,00

Załącznik Nr 7

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 dodaje się następujące pozycje:

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 zmienia się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6568



W85111 6220 UM PW ZD 46 p - ZS

Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z 
adaptacją pomieszczeń dla potrzeb 
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego wraz 
z wyposażeniem 

3 500 000,00

W90017 6060 ZUK GW ZI 61 - - Zakup śmieciarki o DMC do 14 ton  479 777,00

W90017 6050 ZUK GW IF 229 - -
Modernizacja dachu - budynek nr 18 przy ul. 

Suchej 15
 73 800,00

W90017 6060 ZUK GW ZI 62 - -
Zakup interfejsu diagnostycznego do 

diagnostyki komputerowej pojazdów
 26 500,00

Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W75095 6050 WFU GW IF 223 - -
Zagospodarowanie terenu Parku Kulturowego 
Stary Radom - opracowanie studium 
wykonalności

27 000,00

W92120 6570 K GW KA 113 - - 
Prace remontowo-konserwatorskie Zespołu 
Bernardyńskiego w Radomiu - Pomnika Historii

1 722 000,00

W planie wydatków majątkowych na rok 2024 usuwa się następujące pozycje:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6568



Dotacje powiatu

921 06-2480 8 655 000,00 8 655 000,00

8 655 000,00 8 655 000,00

921 08-2480 2 670 000,00 0,00

2 670 000,00 0,00

921 09-2480 9 973 750,00 3 500 000,00

9 973 750,00 3 500 000,00

921 16-2480 8 650 000,00 8 650 000,00

8 650 000,00 8 650 000,00

29 948 750,00 20 805 000,00

29 948 750,00 20 805 000,00

Dotacje powiatu

801 01-2540 4 180 000,00 0,00

801 01-2580 227 006,55 0,00

4 407 006,55 0,00

801 02-2540 6 626 700,00 6 626 700,00

801 02-2580 73 310,02 73 310,02

6 700 010,02 6 700 010,02

801 03-2540 220 000,00 0,00

801 03-2580 5 194,25 0,00

225 194,25 0,00

801 04-2540 8 603 300,00 0,00

801 04-2580 373 825,93 0,00

8 977 125,93 0,00

801 05-2540 3 485 000,00 0,00

3 485 000,00 0,00

801 06-2540 91 200,00 0,00

801 06-2580 14 508,50 0,00

Załącznik Nr 8

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
0,00

r. 92106 Teatry 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
2 670 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 143 750,00

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 2 670 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
6 473 750,00

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 473 750,00

RAZEM WYDATKI 9 143 750,00

Dotacje podmiotowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

insytucji kultury
0,00

r. 92116 Biblioteki 0,00

dział 921

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
4 180 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
227 006,55

r. 80101 Szkoły podstawowe 4 407 006,55

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
220 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
5 194,25

r. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 194,25

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 603 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
373 825,93

r. 80104 Przedszkola 8 977 125,93

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 485 000,00

r. 80105 Przedszkola specjalne 3 485 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
91 200,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
14 508,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6568



105 708,50 0,00

801 15-2540 7 244 000,00 7 244 000,00

801 15-2580 118 602,57 118 602,57

7 362 602,57 7 362 602,57

801 16-2540 3 777 000,00 3 777 000,00

3 777 000,00 3 777 000,00

801 17-2540 1 347 000,00 1 347 000,00

1 347 000,00 1 347 000,00

801 20-2540 4 865 000,00 4 865 000,00

801 20-2580 7 739,64 7 739,64

4 872 739,64 4 872 739,64

801 34-2540 794 000,00 794 000,00

794 000,00 794 000,00

801 49-2540 16 935 500,00 0,00

801 49-2580 197 500,10 0,00

17 133 000,10 0,00

801 50-2540 4 003 000,00 0,00

4 003 000,00 0,00

801 51-2540 41 000,00 41 000,00

41 000,00 41 000,00

801 52-2540 3 551 700,00 3 551 700,00

3 551 700,00 3 551 700,00

66 782 087,56 28 446 052,23

853 11-2580 730 080,00 730 080,00

730 080,00 730 080,00

730 080,00 730 080,00

854 04-2540 2 298 300,00 1 367 000,00

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 105 708,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 80115 Technika 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

r. 80116 Szkoły policealne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

r. 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

r. 80120 Licea ogólnokształcące 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

r. 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
16 935 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
197 500,10

r. 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

17 133 000,10

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
4 003 000,00

r. 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

4 003 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

r. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

r. 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00

dział 801 Oświata i wychowanie 38 336 035,33

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
931 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6568



854 04-2580 10 911,46 10 911,46

2 309 211,46 1 377 911,46

854 10-2540 350 000,00 350 000,00

854 10-2580 92 839,27 92 839,27

442 839,27 442 839,27

854 19-2540 930 000,00 930 000,00

854 19-2580 234 090,80 234 090,80

1 164 090,80 1 164 090,80

854 21-2540 2 950 300,00 2 950 300,00

854 21-2580 39 733,68 39 733,68

2 990 033,68 2 990 033,68

6 906 175,21 5 974 875,21

74 418 342,77 35 151 007,44

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 931 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

r. 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

RAZEM WYDATKI 39 267 335,33

r. 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 931 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6568



Dotacje powiatu

851 11-6220 26 230 652,00 26 230 652,00

26 230 652,00 26 230 652,00

851 41-6220 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

851 54-2800 305 000,00 0,00

305 000,00 0,00

27 035 652,00 26 730 652,00

853 11-2320 41 184,00 41 184,00

41 184,00 41 184,00

853 33-2320 9 962 891,00 9 962 891,00

9 962 891,00 9 962 891,00

10 004 075,00 10 004 075,00

855 10-2320 731 645,00 731 645,00

731 645,00 731 645,00

731 645,00 731 645,00

921 06-2800 295 000,00 295 000,00

921 06-6220 128 500,00 128 500,00

423 500,00 423 500,00

921 08-6220 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

921 09-2800 1 487 000,00 167 000,00

1 487 000,00 167 000,00

921 16-2800 110 000,00 110 000,00

Załącznik Nr 9

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku

r. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 320 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

100 000,00

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 320 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

r. 92106 Teatry 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

r. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

dział 855 Rodzina 0,00

r. 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

r. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
305 000,00

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305 000,00

dział 851 Ochrona zdrowia 305 000,00

r. 85111 Szpitale ogólne 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

r. 85141 Ratownictwo medyczne 0,00

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6568



110 000,00 110 000,00

2 120 500,00 700 500,00

926 95-2800 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

39 991 872,00 38 166 872,00

Dotacje powiatu

630 03-2360 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

755 15-2360 272 982,00 272 982,00

272 982,00 272 982,00

272 982,00 272 982,00

801 95-2007 153 830,00 153 830,00

801 95-2009 2 889 339,00 2 889 339,00

3 043 169,00 3 043 169,00

3 043 169,00 3 043 169,00

851 53-2820 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

851 54-2360 3 071 200,00 0,00

851 54-2810 210 300,00 0,00

Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 071 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
210 300,00

dział 801 Oświata i wychowanie 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz uat. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

0,00

r. 80195 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0,00

r. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

dział 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000,00

dział 630 Turystyka 80 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

80 000,00

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

dział 926 Kultura fizyczna 100 000,00

RAZEM WYDATKI 1 825 000,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00

r. 92695 Pozostała działalność 100 000,00

r. 92116 Biblioteki 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6568



851 54-2820 3 183 704,76 0,00

851 54-2830 1 039 000,00 0,00

7 504 204,76 0,00

851 95-2820 360 650,00 0,00

851 95-2830 45 000,00 0,00

405 650,00 0,00

8 009 854,76 0,00

852 03-2360 1 614 213,00 0,00

1 614 213,00 0,00

852 95-2360 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

1 864 213,00 0,00

853 95-2360 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

855 16-2830 1 575 000,00 0,00

1 575 000,00 0,00

1 575 000,00 0,00

900 05-6230 375 000,00 0,00

375 000,00 0,00

900 13-2360 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

900 95-2360 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

2 340 000,00 0,00

r. 90095 Pozostała działalność 65 000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 340 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 900 000,00

r. 90013 Schroniska dla zwierząt 1 900 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

65 000,00

dział 855 Rodzina 1 575 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

375 000,00

r. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 375 000,00

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 575 000,00

r. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 575 000,00

dział 852 Pomoc społeczna 1 864 213,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

80 000,00

r. 85395 Pozostała działalność 80 000,00

r. 85295 Pozostała działalność 250 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 614 213,00

r. 85203 Ośrodki wsparcia 1 614 213,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

45 000,00

r. 85195 Pozostała działalność 405 650,00

dział 851 Ochrona zdrowia 8 009 854,76

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 039 000,00

r. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 504 204,76

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

360 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3 183 704,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6568



921 20-6570 634 175,00 0,00

634 175,00 0,00

634 175,00 0,00

926 05-2360 5 900 000,00 0,00

5 900 000,00 0,00

5 900 000,00 0,00

23 799 393,76 3 316 151,00RAZEM WYDATKI 20 483 242,76

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

5 900 000,00

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 900 000,00

dział 926 Kultura fizyczna 5 900 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

634 175,00

r. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. 634 175,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 175,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6568



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Ogółem dochody w 

2024 roku
Ogółem wydatki 

w 2024 roku

1.

a. Szkoły podstawowe 801 80101 821 195,00 821 195,00

b. Przedszkola 801 80104 2 312 957,00 2 312 957,00

c. Ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr 801 80142 30 000,00 30 000,00

d. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 15 971 715,00 15 971 715,00

19 135 867,00 19 135 867,00

2.

a. Szkoły podstawowe specjalne 801 80102 85 500,00 85 500,00

b. Technika 801 80115 892 000,00 892 000,00

c. Branżowe szkoły I i II stopnia 801 80117 10 000,00 10 000,00

d. Licea Ogólnokształcące 801 80120 78 401,00 78 401,00

e. Szkoły artystyczne 801 80132 180 000,00 180 000,00

f. Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 801 80140 37 000,00 37 000,00

g. Stołówki szkolne i przedszkolne 801 80148 687 200,00 687 200,00

h. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 854 85403 203 000,00 203 000,00

i. Placówki Wychowania Pozaszkolnego 854 85407 568 400,00 568 400,00

j. Internaty i Bursy szkolne 854 85410 1 801 400,00 1 801 400,00

k. Szkolne schroniska młodzieżowe 854 85417 902 000,00 902 000,00

l. Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 854 85421 167 000,00 167 000,00

5 611 901,00 5 611 901,00

24 747 768,00 24 747 768,00

Razem zadania własne powiatu

OGÓŁEM

Załącznik Nr 10

Plan dochodów wydzielonych rachunków bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

ZADANIA WŁASNE GMINY

Razem zadania własne gminy

ZADANIA WŁASNE POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6568



Źródło
dofinansowania

Kwota 
finansowana ze 

wskazanego 
źródła

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

32 000 000,00

Fundusz Dopłat 20 000 000,00

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych

15 581 308,00

68 199 782,00

Załącznik Nr 11

Wydatki inwestycyjne finansowane z wybranych źródeł zewnętrznych

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
komunalnego w Radomiu, u zbiegu ulic Łokietka i 
Piastowskiej

W70005 6050 UM GW 
IF 210 071 In 

W60015 6370 MZDIK PW 
DR 173 - -

Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego w Radomiu nad 
torami PKP wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Klasyfikacja
wydatków

Nazwa zadania

618 474,00

W60015 6100 MZDIK PW 
DR 173 045 - -

Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego w Radomiu nad 
torami PKP wraz z infrastrukturą towarzyszącą

RAZEM WYDATKI

Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

W92120 6570 UM GW 
KA 112 102 K 

Radom, kościół farny, konserwacja i restauracja polichromii 
autorstwa Wacława Taranczewskiego (XX w.), etap VI; 
polichromie w prezbiterium

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6568


	UCHWAŁA NR V/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	zm. ust. 6 w § 8 ust. 1
	pkt 1 w § 8 ust. 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 8 ust. 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 1 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 8 ust. 1 zm. ust. 6


	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-07-01T11:14:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




